
02/03/2022 16:06 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=846387

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=846387 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - COORD. PESQUISA E INOVAÇÃO
 
 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 15 / 2022 - CPPI/LUZ (11.01.11.01.03.09) 
 
Nº do Protocolo: 23475.000351/2022-53

Luzerna-SC, 02 de março de 2022.

EDITAL SIMPLIFICADO DE PESQUISA - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Projeto ?Sistema Estratégico de Gestão da Inovação de Produtos?, SEGIP, IFC Campus Luzerna,
vinculado ao Edital Nacional Nº67/2021 SEI/MEC, Chamada Pública para Apoio à Implementação das
Oficinas 4.0.

 
Homologação de inscrições e convocação para entrevista

Com base nas solicitações de inscrição recebidas, segue abaixo a lista de homologação dos candidatos ao
processo de seleção de bolsistas, em ordem alfabética, com o horário para realização das entrevistas.
Atenção à data da reunião online para as entrevistas: 02/03/2022.
 

Ensino Médio

NOME COMPLETO CURSO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ENTREVISTA

Calleu Anhaia EMITAI HOMOLOGADA 18h30min

Laura Ferlin EMITAI HOMOLOGADA 18h40min

Graduação

NOME COMPLETO CURSO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ENTREVISTA

Daniel Iago dos Santos EMC HOMOLOGADA 18h50min

Julia Gabriela Menon ECA HOMOLOGADA 19h00min

Matheus Cerutti EMC HOMOLOGADA 19h10min

Tauane Stortti EMC HOMOLOGADA 19h20min

Os candidatos deverão solicitar entrada na sala através do endereço de videochamada
<https://meet.google.com/jrp-dzmc-cbv> cinco minutos antes do horário marcado para sua entrevista. A
entrada do candidato será então autorizada por um dos entrevistadores.

Obs. Solicitamos aos candidatos informar a sua indisponibilidade quanto ao horário da entrevista, desde
que com justificativa documentada, bem como sugerir novo horário, até as 17h00min do dia 02/03/2022. O
contato para agendamento de novo horário para entrevista deve ser realizado por e-mail no endereço
<antonio.ribas@ifc.edu.br>.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 02/03/2022 16:05 ) 
ANTONIO RIBAS NETO 

 PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO 
 CCECA/LUZ (11.01.11.01.03.06) 

 Matrícula: 1843208 
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 15, ano:
2022, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 02/03/2022 e o código de

verificação: c1c07e9eb5

https://meet.google.com/jrp-dzmc-cbv
mailto:antonio.ribas@ifc.edu.br
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

